les deux sens aux personnes

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

B
6 B 6
0 o @ @
& N
¢ & & / /
\‘1‘; $,Q§$ 'S «?g E\OQ 73 & g f ‘f § @ o 'éé
N NER @ @ & N N N & & < § & S & & 9
& N 0 - :§ F & S & 5 & &
QJ. Q’j; Q\ID "vé\ As § %\'D L/é\o f% QZ? A$ f Oéb Q‘)z’y 5"? Qgg A’? é@ Q‘g‘? Q\m Q§ déb Qg, ‘(5% l - l
.C C ——C — N\
o ° ° ° ° o ° ® \HEROUVILLE- e ° ° ° ° ° °
| BLAINVILLE-SUR-ORNE @ 'SAINT-CLAIR o : CAEN
: - : [11] @m (73] ]
N 6 ® o 12 é' @ 3 9 @ 9 @ Qﬂ [ 4]
«F . ] 80 ) @8 o @0 Qo @8 ) B s .
o & ﬂi o T RS $ NI
g bt ci'§ ¥ & & S / 3 1S g / J ] § -S) 5 8§ s
QL & & & & 5 g $ & 5 o £ o @ & 5 & K &
§& ¢ & 9 F &+ & & §F F 5 & 7 S & o8 T8 & &£ 0 £ 0§ F
C :
[ ] [ ] e [ ) [ ] |: ' [ ] L] [ [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] L] | = ' [ ] [ ]
MONDEVILLE | Lo &
TQ &
é\k\ R
Lu n d i é ven d r'ed i Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6 I
Blainville Parc 05:59| - |06:56| - [07:29| - |08:13| - [09:00f - [09:50| - 10:35| - 11:24 | - 12:12( - |[13:03| -
Terres d'Avenir 06:00 | 06:29 | 06:57 | 07:14 [ 07:30 | 07:50 | 08:14 | 08:41 | 09:01 [ 09:26 | 09:51 | 10:16 | 10:36 | 11:01 | 11:25 | 11:49 | 12:14 | 12:39 | 13:05 | 13:31
Blainville Mairie 06:05 | 06:34 | 07:02 | 07:19 | 07:35 | 07:56 | 08:19 | 08:46 | 09:06 | 09:31 | 09:56 | 10:21 | 10:41 | 11:06 | 11:30 | 11:54 | 12:19 | 12:44 | 13:10 | 13:36
Verts Villages 06:09 | 06:38 | 07:06 | 07:23 [ 07:40 | 08:01 | 08:24 | 08:50 | 09:10 | 09:35 | 10:00 | 10:25 | 10:45 | 11:10 | 11:34 | 11:58 | 12:23 | 12:48 | 13:14 | 13:40
Hérouville-Saint-Clair 06:17 | 06:46 | 07:14 | 07:31 | 07:48 | 08:09 | 08:32 | 08:58 | 09:18 | 09:43 | 10:08 | 10:33 | 10:53 | 11:18 | 11:42 | 12:06 | 12:31 | 12:56 | 13:22 | 13:48
Pierre Heuzé 06:22 | 06:52 | 07:20 | 07:37 [ 07:56 | 08:16 | 08:38 | 09:04 | 09:24 | 09:49 | 10:14 | 10:39 | 10:59 | 11:24 | 11:48 | 12:12 | 12:37 | 13:02 | 13:28 | 13:54
Institut Lemonier 06:28 | 06:58 | 07:26 | 07:44 | 08:03 | 08:23 | 08:45 | 09:10 | 09:30 | 09:55 | 10:20 | 10:45 | 11:05| 11:30 | 11:54 | 12:19 | 12:44 | 13:09 | 13:34 | 14:00
Université 06:34 | 07:04 | 07:32 | 07:52 [ 08:11 | 08:31 | 08:52 | 09:17 | 09:37 | 10:02 | 10:27 | 10:52 | 11:12 | 11:37 | 12:01 | 12:26 | 12:51 | 13:16 | 13:41 | 14:07
Chateau Quatrans 06:37 | 07:07 [ 07:36 | 07:56 | 08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:21 [ 09:41 | 10:06 | 10:31 | 10:56 | 11:16 | 11:41 | 12:06 | 12:31| 12:56 | 13:21 | 13:46 | 14:11
Saint-Jean Eglise 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:25 | 09:45 | 10:10 | 10:35 | 11:00 | 11:20 | 11:45| 12:10 | 12:35 | 13:00 | 13:25 | 13:50 | 14:15
Gare SNCF 06:44 | 07:14 | 07:46 | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:30 | 09:50 | 10:15| 10:40 | 11:05 | 11:25 | 11:50 | 12:15| 12:40 | 13:05 | 13:30 | 13:55 | 14:20
Sainte-Thérése 06:48 | 07:18 | 07:52 | 08:11 | 08:31 | 08:51 | 09:11 | 09:36 | 09:56 | 10:21 | 10:46 | 11:11 | 11:31 | 11:56 | 12:21 | 12:46 | 13:11 | 13:36 | 14:01 | 14:26
Paul Langevin 06:51|07:21|07:55|08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:39 | 09:59 | 10:24 | 10:49 | 11:14 | 11:34 | 11:59 | 12:24 | 12:49 | 13:14 | 13:39 | 14:04 | 14:29
Charlotte Corday 06:53 | 07:24 | 07:58 | 08:17 | 08:37 | 08:57 | 09:17 | 09:42 | 10:02 | 10:27 | 10:52 | 11:17 | 11:37 | 12:02 | 12:27 | 12:52 | 13:17 | 13:42 | 14:07 | 14:32
Blainville Parc 13:54| - |[14:42| - |15:30| - |[16:18| - 17:11| - 17:59 | - 18:48 (19:20| - |20:07| - - |21:33
Terres d'Avenir 13:56 | 14:21 | 14:44 | 15:06 | 15:32 | 15:57 | 16:20 | 16:46 | 17:13 | 17:38 | 18:01 | 18:25 | 18:50 | 19:22 | 19:43 | 20:08 | 20:35 | 21:00 | 21:34
Blainville Mairie 14:01|14:26 | 14:49|15:11 | 15:37 | 16:02 | 16:25 | 16:51 | 17:18 | 17:42 | 18:05 | 18:29 | 18:54 | 19:26 | 19:47 | 20:12 | 20:39 | 21:04 | 21:38
Verts Villages 14:05 | 14:30 | 14:53 | 15:15 | 15:41 | 16:06 | 16:29 | 16:55 | 17:22 | 17:46 | 18:09 | 18:33 | 18:58 | 19:30 | 19:51 | 20:16 | 20:42 | 21:07 | 21:41

Hérouville-Saint-Clair 14:13|14:38|15:01 | 15:23 | 15:49 | 16:14 | 16:37 | 17:03 | 17:31 | 17:55 | 18:18 | 18:42 | 19:07 | 19:38 | 19:59 | 20:24 | 20:50 | 21:15 | 21:49

Pierre Heuzé 14:19 | 14:44 | 15:07 | 15:29 | 15:55 | 16:20 | 16:44 | 17:10 | 17:38 | 18:01 | 18:24 | 18:48 | 19:13 | 19:43 | 20:04 | 20:29 | 20:55 | 21:20 | 21:54
Institut Lemonier 14:25|14:50 | 15:14 | 15:36 | 16:02 | 16:27 | 16:51 [ 17:17 | 17:45| 18:07 | 18:30 | 18:54 | 19:19 | 19:48 | 20:09 | 20:34 | 21:00 | 21:25 | 21:59
Université 14:32 | 14:57 | 15:21 | 15:43 | 16:09 | 16:35 | 16:59 | 17:26 | 17:54 | 18:14 | 18:37 [ 19:01 | 19:26 | 19:54 | 20:15 | 20:39 | 21:05 | 21:30 | 22:04
Chateau Quatrans 14:36 | 15:01 | 15:25 | 15:48 | 16:14 | 16:40 | 17:06 | 17:33 | 18:00 | 18:20 | 18:42 | 19:06 | 19:31 | 19:58 | 20:19 | 20:42 | 21:08 | 21:33 | 22:07
Saint-Jean Eglise 14:40 | 15:05 | 15:30 | 15:53 | 16:19 | 16:45 | 17:11 | 17:38 | 18:05 | 18:25 | 18:47 | 19:10 | 19:35 | 20:01 | 20:22 | 20:45 | 21:11 | 21:36 | 22:10
Gare SNCF 14:45|15:11 | 15:36 | 15:59 | 16:25 | 16:52 | 17:18 | 17:45 | 18:12 | 18:32 | 18:53 | 19:16 | 19:40 | 20:05 | 20:26 | 20:49 | 21:15 | 21:40 | 22:14
Sainte-Thérése 14:51|15:17 | 15:42 | 16:05 | 16:31 | 16:58 | 17:24 [ 17:51 | 18:18 | 18:38 | 18:59 | 19:22 | 19:46 | 20:10 | 20:31 | 20:54 | 21:20 | 21:44 | 22:18
Paul Langevin 14:54 | 15:20 | 15:45 | 16:08 | 16:35 [ 17:02 | 17:28 | 17:55 | 18:22 | 18:42 | 19:02 | 19:25 | 19:49 | 20:13 | 20:34 | 20:57 | 21:23 | 21:47 | 22:21
Charlotte Corday 14:57 | 15:23 | 15:48 | 16:11 | 16:38 | 17:05 | 17:31 | 17:58 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:28 | 19:52 | 20:16 | 20:37 | 21:00 | 21:26 | 21:50 | 22:24

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @
les deux sens aux personnes
Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

B
6 B 6
o o @ @

& \x;

13 2

Q & & o

< < N &
\‘7’ $§ s ,é\@ 'F\O 9 o § ’.V\é & g @ o $
3 & & 2 & S
§I § & .g N \%gl 5 $ § \"’% @ 'Fb @& < > S(L ,08 $ § L
§ F¢ F & ¢ &Y 5 & E S F y o § o &5 & e & .
S & & L & $ § S & § © & & N § S & & 5 & N & & 3
' @ K
d % & & T §FFEF 5 e TS E s s EEE S s S lil
;@ o . — —m— Y—
e ] ] ] (] ° ) ® HEROUVILLE- e o ) ° e e ° ° Y
- BLAINVILLE-SUR-ORNE o SAINT-CLAR gy @B ® : CAEN
‘ s ' [11] L2
3
N s Qem - (T2 0= g @O Og g o
“F ] o ) ) ©8 o Qo Qo @8 | ©B &

S & o R < N4
NEZ s & ) ) & /o § s $
& S g & 5 & & o« < $ 5 s F & S
QL &3 & & & & & S S S < s o & N & IS ) &

gL ¢ & I N s & ¥ F 5 & ® ¥ & S5 Fe S & ¢ g 9§ &
X N o L N N @ fus & Z & @ K > ~ ~
SIS 3 N N 5 S & & IS K & » 3 &S § & § g & & 3 P I R
S & 9 <& ¥ & 4§ o & € & & & FF & s Fe T e & 5 & &
® J
L] [ ] ® L] [ ] l:' ° L] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] l:' [ ] [ )
: ° &
H @ N
MONDEVILLE ' Fe &
T &
& S
N
(&)

Lundi a vendredi

Direction > BLAINVILLE - Parc

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7 I

Charlotte Corday 06:00 [ 06:25|06:50 | 07:07 | 07:25|07:43 | 08:05| 08:31 | 08:57 | 09:22 | 09:47 [ 10:12 { 10:37| 11:02 | 11:27 | 11:52| 12:17 | 12:42 | 13:07 | 13:32 | 13:57
Paul Langevin 06:02 [ 06:27 | 06:52 | 07:09 | 07:28 | 07:47 | 08:08 | 08:34 | 08:59  09:24 | 09:49 | 10:14 [ 10:39| 11:04 | 11:29| 11:54 | 12:19 | 12:44 [ 13:09 | 13:34 | 13:59
Sainte-Thérése 06:05[06:30|06:55|07:13|07:32|07:51|08:12|08:37|09:02 | 09:27 | 09:52 | 10:17 [ 10:42| 11:07 | 11:32 | 11:57| 12:22 | 12:47 | 13:12| 13:37 | 14:02
Gare SNCF 06:11|06:36 | 07:01 [ 07:20|07:39|07:59 | 08:19| 08:44 | 09:09| 09:34 | 09:59 | 10:24 | 10:49 | 11:14 | 11:39| 12:04 | 12:29| 12:54| 13:19| 13:44 | 14:09
Saint-Jean Eglise 06:15|06:40| 07:05 [ 07:25| 07:45| 08:05 | 08:25| 08:50 | 09:15| 09:40| 10:05 | 10:30| 10:55| 11:20 | 11:45| 12:10| 12:35| 13:00| 13:25| 13:50 | 14:15
Chateau Quatrans 06:19|06:44|07:09|07:29|07:49|08:09 08:29| 08:54| 09:19| 09:44 | 10:09| 10:34| 10:59| 11:24 | 11:49| 12:14| 12:39| 13:04 | 13:29| 13:54 | 14:19
Université 06:22|06:47|07:12 | 07:33| 07:54 | 08:14 | 08:34| 08:58 | 09:23| 09:48| 10:13| 10:38| 11:03| 11:28 | 11:53| 12:18| 12:43| 13:08| 13:33| 13:58 | 14:23
Institut Lemonier 06:25(06:50| 07:16 | 07:38 | 08:00 | 08:20 | 08:40| 09:03| 09:28 09:53 | 10:17| 10:42 | 11:07| 11:32| 11:57 | 12:22 | 12:47| 13:12 | 13:37| 14:02 | 14:27
Pierre Heuzé 06:30(06:55(07:21|07:44| 08:06| 08:26| 08:46| 09:09| 09:34| 09:59| 10:23| 10:48| 11:13| 11:38| 12:03| 12:28| 12:53| 13:18| 13:43| 14:08| 14:33
Hérouville-Saint-Clair | 06:35(07:00| 07:26 | 07:50| 08:13| 08:34 | 08:54 | 09:16| 09:41 | 10:06| 10:30| 10:55 | 11:20| 11:45| 12:10| 12:35| 13:00| 13:25| 13:50| 14:15 | 14:40
Verts Villages 06:41| 07:06| 07:32| 07:56| 08:20| 08:41| 09:01| 09:23| 09:48| 10:13| 10:37 | 11:02 | 11:27| 11:52| 12:17| 12:42| 13:07 | 13:32| 13:57| 14:22 | 14:47
Blainville Mairie 06:44| 07:09| 07:35[ 07:59| 08:23| 08:44 | 09:04| 09:26| 09:51| 10:16| 10:41| 11:06 | 11:31| 11:56| 12:21 12:46| 13:11| 13:36| 14:01| 14:26| 14:51
Terres d'Avenir 06:49| 07:14| 07:40( 08:04| 08:28| 08:49| 09:09( 09:31| 09:56| 10:21| 10:46| 11:11| 11:36| 12:01| 12:26| 12:51| 13:16| 13:41| 14:06| 14:31| 14:56
Blainville Parc - |07:16/ - |08:06 - |0851| - |09:33|] - |[10:23| - |11:13| - |12:03| - |[12:53| - |13:43| - |14:33| -
Charlotte Corday 14:22 | 14:47 | 15:07 [ 15:32| 15:56 | 16:21 | 16:40 | 17:01 | 17:19| 17:43 | 18:07 | 18:33| 18:53 [ 19:18 | 19:38 | 19:59 | 20:24 | 20:54 | 21:21 | 22:03

Paul Langevin 14:24 | 14:49 | 15:09 | 15:34 | 15:58 | 16:23 | 16:43 | 17:04 | 17:22| 17:45| 18:09 | 18:35| 18:55 | 19:20 | 19:40 | 20:01 | 20:26 | 20:56 | 21:23 | 22:05
Sainte-Thérése 14:27|14:52|15:12 | 15:37 | 16:02 | 16:27 | 16:47 | 17:08 | 17:26 | 17:49 | 18:12| 18:38 | 18:58| 19:23 | 19:43 | 20:04 | 20:29 | 20:59 | 21:26 | 22:08

Gare SNCF 14:34|14:59 | 15:19| 15:44 | 16:09 | 16:34 | 16:54 | 17:15| 17:33 | 17:56 | 18:19| 18:45| 19:05| 19:30| 19:50 | 20:10 | 20:35| 21:05 | 21:31| 22:13
Saint-Jean Eglise 14:40|15:05|15:25| 15:50 | 16:15 | 16:40| 17:00 | 17:22| 17:40| 18:03 | 18:25| 18:51| 19:10| 19:35| 19:55| 20:15 | 20:40| 21:10 | 21:35| 22:17
Chateau Quatrans 14:44|15:09 | 15:29| 15:54 | 16:19 | 16:45| 17:06 | 17:28 | 17:46| 18:09 | 18:30| 18:55| 19:14| 19:39| 19:59 20:19 | 20:44 | 21:14 | 21:39| 22:21
Université 14:48|15:13|15:33| 15:59| 16:24 | 16:50| 17:11| 17:33| 17:51| 18:14 | 18:35| 19:00| 19:19| 19:44| 20:04 | 20:23 | 20:47 | 21:17 | 21:42| 22:24
Institut Lemonier 14:52(15:18| 15:38| 16:04 | 16:29| 16:55| 17:16| 17:39| 17:57 | 18:19| 18:40| 19:05| 19:24| 19:49| 20:08| 20:27| 20:51 | 21:21| 21:46| 22:28
Pierre Heuzé 14:58 | 15:24| 15:44| 16:10| 16:35| 17:01| 17:22| 17:45| 18:03| 18:25| 18:46| 19:11| 19:30| 19:55| 20:14| 20:32| 20:56 | 21:26 | 21:51| 22:33
Hérouville-Saint-Clair | 15:05 15:31| 15:51 | 16:18| 16:44 | 17:10| 17:31| 17:54| 18:10| 18:32 18:53| 19:18 19:37| 20:01 | 20:20| 20:38 21:02 | 21:31 | 21:56 | 22:38

Verts Villages 15:12{15:38| 15:58| 16:25| 16:51| 17:17| 17:38| 18:01| 18:17| 18:39| 19:00| 19:25| 19:43| 20:07| 20:26| 20:44| 21:08| 21:37| 22:02| 22:44
Blainville Mairie 15:16| 15:42| 16:03 | 16:30| 16:56| 17:22| 17:43| 18:05| 18:21| 18:43| 19:04| 19:29| 19:47| 20:11| 20:30| 20:48| 21:11| 21:40| 22:05| 22:47
Terres d'Avenir 15:21| 15:47{ 16:09( 16:36| 17:02| 17:28| 17:49| 18:11| 18:27| 18:49| 19:10| 19:35| 19:53| 20:16| 20:35| 20:53| 21:16| 21:45| 22:10| 22:52
Blainville Parc 15:23| - |[16:11f - |17:04| - |17:51| - (1829 - |19:12 - |19:555 - [20:37| - |[21:18| - |22:12( -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page2/7




BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

o
6 B 6
o o @ @
& ;
& N
1 3
g & ¥ & / /
. & & IS N} 2 L
S ST & o ¢ F SIS > & & ¢ e & 48 & K
S o & S < 5 N N & NI & X % & N o N 9 S & > oy
S ¢ & ¢ & & & & ¢ & 5 & §F &£ & s £ £ £ 5 & & 5 .
N & N NG N > L & N & N & > IS IS & > & Y S S &
‘57. Ve & § 9 $ & & Ny & & 43 3 &§ ® & & & & & & & & & -
. o ——) Y— N
° ° ° ° ° ° ° ® ‘HEROUVILLE- e ° ° ° ° ° °
 BLAINVILLE-SUR-ORNE o SAINT-CLAR ¢y @B ® CAEN
' 5 ' by @ (12]
6 [ 4]
(1] @ @

Samedi

Blainville Parc B 06:34 N 07:41 - 08:49 - 09:57 - 11:07 - 12:18 - 13:26 N 14:31
Terres d'Avenir 06:00 | 06:35 | 07:09 | 07:42 | 08:16 | 08:50 | 09:25 | 09:58 | 10:33 | 11:08 | 11:43 | 12:19 | 12:54 | 13:27 | 13:57 | 14:32
Blainville Mairie 06:04 | 06:39 | 07:13 | 07:47 | 08:21 | 08:55 | 09:30 | 10:03 | 10:38 | 11:13 | 11:48 | 12:24 | 12:59 | 13:32 | 14:02 | 14:37
Verts Villages 06:07 | 06:42 | 07:17 | 07:51 | 08:25 | 08:59 | 09:34 | 10:07 | 10:42 | 11:17 | 11:52 | 12:28 | 13:03 | 13:36 | 14:06 | 14:41
Hérouville-Saint-Clair 06:14 | 06:49 | 07:24 | 07:59 | 08:33 | 09:07 | 09:42 | 10:15 | 10:50 | 11:25 | 12:00 | 12:36 | 13:11 | 13:44 | 14:14 | 14:49
Pierre Heuzé 06:19 | 06:54 | 07:29 | 08:04 | 08:38 | 09:12 | 09:47 | 10:20 | 10:55 | 11:30 | 12:05 | 12:41 | 13:16 | 13:50 | 14:20 | 14:55
Institut Lemonier 06:24 | 06:59 | 07:34 | 08:09 | 08:43 | 09:17 | 09:52 | 10:26 | 11:01 | 11:36 | 12:11 | 12:47 | 13:22 | 13:56 | 14:26 | 15:.01
Université 06:29 | 07:04 | 07:39 | 08:14 | 08:48 | 09:23 | 09:58 | 10:32 | 11:07 | 11:42 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:02 | 14:32 | 15:07
Chateau Quatrans 06:32 | 07:07 | 07:42 | 08:17 | 08:52 | 09:27 | 10:02 | 10:36 | 11:11 | 11:46 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:06 | 14:36 | 15:11
Saint-Jean Eglise 06:35 | 07:10 | 07:45 | 08:20 | 08:55 | 09:30 | 10:05 | 10:40 | 11:15 | 11:50 | 12:25 | 13:00 | 13:35 | 14:10 | 14:40 | 15:15
Gare SNCF 06:39 | 07:14 | 07:49 | 08:24 | 08:59 | 09:35 | 10:10 | 10:45 | 11:20 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:40 | 14:15 | 14:45 | 15:20
Sainte-Thérése 06:43 | 07:18 | 07:53 | 08:28 | 09:03 | 09:39 | 10:14 | 10:49 | 11:25 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:50 | 15:25
Paul Langevin 06:46 | 07:21 | 07:56 | 08:31 | 09:06 | 09:42 | 10:17 | 10:52 | 11:28 | 12:03 | 12:38 | 13:13 | 13:48 | 14:23 | 14:53 | 15:28
Charlotte Corday 06:48 | 07:23 | 07:58 | 08:33 | 09:08 | 09:44 | 10:19 | 10:54 | 11:30 | 12:06 | 12:41 | 13:16 | 13:51 | 14:26 | 14:56 | 15:31
Blainville Parc - 15:39 - 16:50 - 18:01 - 19:25 - 20:39 -

Terres d'Avenir 15:05 | 15:40 | 16:15 | 16:51 | 17:26 | 18:02 | 18:39 | 19:26 | 20:03 | 20:40 | 21:15

Blainville Mairie 15:10 | 15:45 | 16:20 | 16:56 | 17:31 | 18:06 | 18:43 | 19:30 | 20:07 | 20:44 | 21:19

Verts Villages 15:14 | 15:49 | 16:24 | 17:00 | 17:35 | 18:10 | 18:47 | 19:34 | 20:10 | 20:47 | 21:22

Hérouville-Saint-Clair 15:22 | 15:57 | 16:32 | 17:08 | 17:43 | 18:18 | 18:55 | 19:42 | 20:18 | 20:54 | 21:29

Pierre Heuzé 15:28 | 16:03 | 16:38 | 17:14 | 17:49 | 18:24 | 19:01 | 19:47 | 20:23 | 20:59 | 21:34
Institut Lemonier 15:34 | 16:09 | 16:44 | 17:20 | 17:55 | 18:30 | 19:06 | 19:52 | 20:28 | 21:04 | 21:39
Université 15:40 | 16:15 | 16:50 | 17:26 | 18:01 | 18:36 | 19:12 | 19:58 | 20:33 | 21:09 | 21:44
Chateau Quatrans 15:45 | 16:20 | 16:55 | 17:30 | 18:05 | 18:40 | 19:16 | 20:02 | 20:37 | 21:12 | 21:47
Saint-Jean Eglise 15:50 | 16:25 | 17:00 | 17:35 | 18:10 | 18:45 | 19:20 | 20:05 | 20:40 | 21:15 | 21:50
Gare SNCF 15:55 | 16:30 | 17:06 | 17:41 | 18:15 | 18:50 | 19:25 | 20:09 | 20:44 | 21:19 | 21:54
Sainte-Thérése 16:00 | 16:35 | 17:11 | 17:46 | 18:20 | 18:55 | 19:29 | 20:13 | 20:48 | 21:23 | 21:58
Paul Langevin 16:03 | 16:38 | 17:14 | 17:49 | 18:23 | 18:58 | 19:32 | 20:16 | 20:51 | 21:26 | 22:01
Charlotte Corday 16:06 | 16:41 | 17:17 | 17:52 | 18:26 | 19:01 | 19:35 | 20:19 | 20:54 | 21:29 | 22:04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

B
6 B 6
o0 o @ @
& ;
Ly N
13 2
q $ & /
. & £ o 'S ) < <
& y & & 9 & & S & &
~ S I & > o o N bod 5 Iy ) © IS
S ST & o ¢ 5 s ¢ & S & ¢ g o & 0§ & K
S o & S S N N & N & ~ & < N > S N g < &
§ 5 & & & & F§ S s s &S S s S E s TS F e
Q' & ¢ N & N B N IS 5 < 5 & S & & & J & § S & o N
@ N A A R G A A R GRS S A A =
C o e N——— e N
° ° ° ° ° ° ° ® ‘HEROUVILLE- e ° ° ° ° :C/-.\EN ° °
: BLAINVILLE-SUR-ORNE (11} SAINT-CLAR gy @ B ® %
‘ s ' 3 [11] )
. Qem (12 )= g @O Og g o
S (1]
“F ] o ) ) ©8 o Qo Qo @8 | ©B o
¥ ° g o ¢ N ) S ¥
Se & s & o ) ¢ [ & £ / J ) S S
E ¢ & & SEC R s& e SN S A
$§& & & ¢ §F o &£ & F 5 & F S S & gf s s &L s 8
O < S & ISR $ r & .. N P N
< > 43 & N & S s 4 T X S g S N Q¢ S & BN )
§ & 9 & $ & 4 e & ¢ & g & & § S Je $ e & g & & )
® : CJ
L] [ ] ] L] [ ] l:' ° L] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) L] = [ ) ]
: ° &
H @ N
MONDEVILLE e o
) &
S ]
©

Samedi i Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 05:56 | 06:31 | 07:06 | 07:40 | 08:14 | 08:48 | 09:23 | 09:53 | 10:28 | 11:03 | 11:38 | 12:13 | 12:48 | 13:23 | 13:58 | 14:33
Paul Langevin 05:58 | 06:33 | 07:08 | 07:42 | 08:16 | 08:50 | 09:25 | 09:55 | 10:30 | 11:05 | 11:40 | 12:15 | 12:50 | 13:25 | 14:00 | 14:35
Sainte-Thérése 06:01 | 06:36 | 07:11 | 07:45 | 08:19 | 08:53 | 09:28 | 09:58 | 10:33 | 11:08 | 11:43 | 12:18 | 12:53 | 13:28 | 14:03 | 14:38
Gare SNCF 06:06 | 06:41 | 07:16 | 07:51 | 08:26 | 09:00 | 09:35 | 10:05 | 10:40 | 11:15 | 11:50 | 12:25 | 13:00 | 13:35 | 14:10 | 14:45
Saint-Jean Eglise 06:10 | 06:45 | 07:20 | 07:55 | 08:30 | 09:05 | 09:40 | 10:10 | 10:45 | 11:20 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:40 | 14:15 | 14:50
Chateau Quatrans 06:13 | 06:48 | 07:23 | 07:58 | 08:34 | 09:09 | 09:44 | 10:14 | 10:49 | 11:24 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:44 | 14:19 | 14:54
Université 06:16 | 06:51 | 07:26 | 08:01 | 08:37 | 09:12 | 09:47 | 10:17 | 10:53 | 11:28 | 12:03 | 12:38 | 13:13 | 13:48 | 14:23 | 14:59
Institut Lemonier 06:19 | 06:54 | 07:30 | 08:05 | 08:41 | 09:16 | 09:51 | 10:21 | 10:57 | 11:32 | 12:07 | 12:42 | 13:17 | 13:52 | 14:27 | 15:03
Pierre Heuzé 06:24 | 06:59 | 07:35 | 08:10 | 08:46 | 09:21 | 09:56 | 10:26 | 11:02 | 11:37 | 12:12 | 12:47 | 13:22 | 13:57 | 14:32 | 15:08

Hérouville-Saint-Clair | 06:30 | 07:05 | 07:41 | 08:16 | 08:52 | 09:27 | 10:02 | 10:32 | 11:08 | 11:43 | 12:18 | 12:54 | 13:29 | 14:04 | 14:39 | 15:15

Verts Villages 06:36 | 07:11 | 07:47 | 08:22 | 08:58 | 09:33 | 10:08 | 10:38 | 11:14 | 11:49 | 12:24 | 13:00 | 13:35 | 14:10 | 14:45 | 15:21
Blainville Mairie 06:39 | 07:14 | 07:50 | 08:25 | 09:01 | 09:36 | 10:11 | 10:41 | 11:18 | 11:53 | 12:28 | 13:04 | 13:39 | 14:14 | 14:49 | 15:25
Terres d'Avenir 06:44 | 07:19 | 07:55 | 08:30 | 09:06 | 09:41 | 10:16 | 10:46 | 11:23 | 11:58 | 12:33 | 13:09 | 13:44 | 14:19 | 14:54 | 15:30
Blainville Parc - 07:21 - 08:32 - 09:43 - 10:48 - 12:00 - 13:11 - 14:21 - 15:32
Charlotte Corday 15:07 | 15:42 | 16:17 | 16:52 | 17:27 | 18:02 | 18:38 | 19:13 | 19:59 | 20:36 | 21:11
Paul Langevin 15:09 | 15:44 | 16:19 | 16:54 | 17:29 | 18:04 | 18:40 | 19:15 | 20:01 | 20:38 | 21:13
Sainte-Thérése 15:12 | 15:47 | 16:22 | 16:57 | 17:32 | 18:07 | 18:43 | 19:18 | 20:04 | 20:41 | 21:16
Gare SNCF 15:19 | 15:54 | 16:29 | 17:04 | 17:39 | 18:14 | 1850 | 19:25 | 20:10 | 20:46 | 21:21
Saint-Jean Eglise 15:25 | 16:00 | 16:35 | 17:10 | 17:45 | 18:20 | 18:55 | 19:30 | 20:15 | 20:50 | 21:25
Chéateau Quatrans 15:30 | 16:05 | 16:40 | 17:15 | 17:50 | 18:25 | 19:00 | 19:34 | 20:19 | 20:54 | 21:29
Université 15:35 | 16:10 | 16:45 | 17:20 | 17:55 | 18:30 | 19:05 | 19:38 | 20:22 | 20:57 | 21:32
Institut Lemonier 15:39 | 16:14 | 16:49 | 17:24 | 17:59 | 18:34 | 19:09 | 19:42 | 20:26 | 21:01 | 21:36
Pierre Heuzé 15:44 | 16:19 | 16:54 | 17:29 | 18:04 | 18:39 | 19:14 | 19:47 | 20:31 | 21:06 | 21:41

Hérouville-Saint-Clair | 15:51 | 16:26 | 17:01 | 17:36 | 18:11 | 18:46 | 19:21 | 19:53 | 20:36 | 21:11 | 21:46

Verts Villages 15:57 | 16:32 | 17:07 | 17:42 | 1817 | 18:52 | 19:27 | 19:59 | 20:42 | 21:17 | 21:52
Blainville Mairie 16:01 | 16:36 | 17:11 | 17:46 | 18:21 | 18:56 | 19:31 | 20:03 | 20:45 | 21:20 | 21:55
Terres d'Avenir 16:06 | 16:41 | 17:16 | 17:51 | 18:26 | 19:01 | 19:36 | 20:08 | 20:50 | 21:25 | 22:00
Blainville Parc - 16:43 - 17:53 - 19:03 - 20:10 - 21:27 -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BLA'NV'LLE MONDEV”_LE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*
6 6
B
0 o @ @
¢ ./ / /
43 S
< & & &
’ & & @ 'S N < &
& N & 9 Ry & > g &
Nd Y . s G 3> o o N > > 3 < o 5
S §F &£ ¢ g ¢ S & & . F & ¢ oS8 &
S Seo & I @ S i ~ § S & N & o S ¢ S 5 o 5 & & °
S & ¢ ¢ F & & ¢ & §Ff & & & 5 & & & £ 5 & o0& & £ ¢
g W & T E s e TS s T FEE S S ﬁ
@ ® O O Ou—C) Y— Y—
° ° ° ° ° PS ° ® HEROUVILLE- e ° ° ° i e ° y
- BLAINVILLE-SUR-ORNE @ SAINTCLAR gy @B ® : CAEN
: ® s @5 ®s ®g O o
6 (3 12 ] 3 9 9 (4} (4]
»
«F . ] o ) ) @8 o Qo Qo @8 | B s .
X & o -7 ¢ T S ) 3 &
$ é' cié § & & D ) & £ fg’s / & § 5 @é\ §
S'F & & £ < 0§ & £ & 5 s 3 A ; ' N $ § ¢ &
N & s 5 F o ¢ & N & 5 ¥ s e & §e g e & & g & S
3 g & N N @ & S U g & 2 N s
@ :
° ° o [ ° |: ' ° [ [ [ ° ° [ [ (] | = ' [ [
H ° @
MONDEVILLE ' Fe
TQ &
S <
&

Dimanches et fétes

Blainville Parc 08:54 N 11:05 B 13:16 - 15:27 — 17:37 N 19:48 N

Terres d'Avenir 08:55 10:01 11:06 12:11 13:17 14:22 15:28 16:33 17:38 18:44 19:49 21:06
Blainville Mairie 09:00 10:06 11:11 12:16 13:22 14:27 15:32 16:37 17:42 18:48 19:53 21:10
Verts Villages 09:04 10:10 11:15 12:20 13:26 14:31 15:36 16:41 17:46 18:51 19:56 21113
Hérouville-Saint-Clair 09:12 10:18 11:23 12:28 13:34 14:39 15:44 16:49 17:54 18:59 20:04 21:21
Pierre Heuzé 09:18 10:23 11:28 12:33 13:39 14:44 15:49 16:54 17:59 19:04 20:09 21:26
Institut Lemonier 09:24 10:29 11:34 12:39 13:44 14:49 15:54 16:59 18:04 19:09 20:14 21:30
Université 09:29 10:34 11:39 12:44 13:49 14:54 15:59 17:04 18:09 19:14 20:19 21:34
Chateau Quatrans 09:32 10:37 11:42 12:47 13:52 14:57 16:02 17:07 18:12 19:17 20:22 21:37
Saint-Jean Eglise 09:35 10:40 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 17:10 18:15 19:20 20:25 21:40
Gare SNCF 09:39 10:44 11:49 12:54 13:59 15:04 16:09 17:14 18:19 19:24 20:29 21:44
Sainte-Thérése 09:44 10:49 11:54 12:59 14:05 15:10 16:15 17:20 18:25 19:30 20:34 21:48
Paul Langevin 09:47 10:52 11:57 13:02 14:08 15:13 16:18 17:23 18:28 19:33 20:37 21:51
Charlotte Corday 09:50 10:55 12:00 13:05 14:11 15:16 16:21 17:26 18:31 19:36 20:39 21:53

Dimanches et fétes : Direction - BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 09:00 10:04 11:09 12:14 13:19 14:24 15:28 16:33 17:38 18:44 19:49 21:01
Paul Langevin 09:02 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:30 16:35 17:40 18:46 19:51 21:03
Sainte-Thérése 09:05 10:09 11:14 12:19 13:24 14:29 15:33 16:38 17:43 18:49 19:54 21:06
Gare SNCF 09:11 10:15 11:20 12:25 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50 18:55 20:00 21:11
Saint-Jean Eglise 09:15 10:20 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:00 20:05 21:15
Chateau Quatrans 09:19 10:24 11:30 VESS 13:40 14:45 15:49 16:54 17:59 19:04 20:09 21:19
Université 09:22 10:27 11:33 12:38 13:43 14:48 15:52 16:57 18:02 19:07 20:12 21:22
Institut Lemonier 09:26 10:31 11:37 12:42 13:47 14:52 15:56 17:01 18:06 19:11 20:16 21:26
Pierre Heuzé 09:31 10:36 11:42 12:47 13:52 14:57 16:01 17:06 18:11 19:16 20:21 21:31
Hérouville-Saint-Clair 09:37 10:42 11:48 12:53 13:58 15:03 16:07 17:12 18:17 19:22 20:27 21:37
Verts Villages 09:43 10:48 11:54 12:59 14:04 15:09 16:13 17:18 18:23 19:28 20:33 21:43
Blainville Mairie 09:46 10:51 11:57 13:02 14:07 15:12 16:16 17:21 18:26 19:31 20:36 21:46
Terres d'Avenir 09:50 10:56 12:02 13:07 14:12 15:17 16:21 17:26 18:31 19:36 20:40 21:50
Blainville Parc - 10:58 - 13:09 - 15:19 - 17:28 - 19:38 - 21:52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



BLAl NVl LLE MON DEVl LLE @ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026* o
6 6
0 o @ @
& S / /
4 fz?
Q N & o
. & & @ < N & N
& N N 9 Ry & > g &
~ Y . 'S > > o o S i & ) @ 9 IS
S &5 £ ¢ & ¢ S & & . §F & ¢ QI &
S S o & I @ S R & § S & ¥ & o S ¢ S s o 5 & & °
T of ¢ & & & £ & & F & & & 5 5 & & & F g &£ 0&8 & ¢
5 W s s TS s e S & s E Y Y EE e ﬁ
@ o ——) y— = N
o ° ° ° ° o ° ® \HEROUVILLE- e ° ° ° i e ° ° °
| BLAINVILLE-SUR-ORNE @ SAINTCLAR gy @B ® : CAEN
: ) s @ ®s %2 %0 o
6 (12} 3 9 9 [ 4] [ 4 ]
5 [1]
«F . ] ] ) ) ©8 o o Qo @8 | ©B s
< © ¢
N & & $ & & ) ; —wg ; N / & °§ §
q’é’ & z & & S ) & & S i IS P & N ¢ s S
S S & $ & ) & S5 S S IS ) & N @ N & &
S ¢ & & £ 5 & & ¢ 5 5 & 3 Fo¢ I8 Fe & & o & 0§ F
> S N S S B G .3 < N N
C =
[ ] [ ] e [ ) [ ] |: ' [ ] L] [ [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] L] | = ' [ ] [ ]
H L] @
MONDEVILLE e
TQ &
S <
&

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 0559 | - |o703| - |oso1| - |o%07| - |10:12] - [11:22| - ‘mYy HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Terres d'Avenir 06:00 | 06:36 | 07:04 | 07:34 | 08:02 | 08:33 | 09:08 | 09:38 | 10:13 | 10:48 | 11:23 | 11:58 Les lignes de bus circulent
Blainville Mairie 06:05 | 06:41 | 07:09 | 07:39 | 08:07 | 08:38 | 09:13 | 09:43 | 10:18 | 10:53 | 11:28 | 12:03 B e
Verts Villages 06:09 | 06:45 | 07:13 | 07:43 | 08:11 | 08:42 | 09:17 | 09:47 | 10:22 | 10:57 | 11:32 | 12:07 Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025
Hérouville-Saint-Clair | 06:17 | 06:53 | 07:21 | 07:51 | 08:19 | 08:50 | 09:25 | 09:55 | 10:30 | 11:05 | 11:40 | 12:15 Noél: du 22 décembre 2025 au 4 janvier2026

. Hiver : du 16 février au ler mars 2026
Pierre Heuze 06:22 | 06:58 | 07:26 | 07:56 | 08:24 | 08:55 | 09:30 | 10:00 | 10:35 | 11:10 | 11:45 | 12:20 Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026
Institut Lemonier 06:27 | 07:04 | 07:32 | 08:02 | 08:31 | 09:01 | 09:36 | 10:06 | 10:41 | 11:16 | 11:51 | 12:26 Ascension : 15 mai 2026
Université 06:32 | 07:09 | 07:38 | 08:08 | 08:37 | 09:07 | 09:42 | 10:12 | 10:47 | 11:22 | 11:57 | 12:32 Aucun bus e circule e 17 mai
Chateau Quatrans 06:35 | 07:12 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:46 | 10:16 | 10:51 | 11:26 | 12:01 | 12:36
Saint-Jean Eglise 06:38 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:50 | 10:20 | 10:55 | 11:30 | 12:05 | 12:40
Gare SNCF 06:42 | 07:20 | 07:51 | 08:21 | 08:50 | 09:20 | 09:55 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:10 | 12:45
Sainte-Thérése 06:46 | 07:24 | 07:55 | 08:25 | 08:54 | 09:24 | 09:59 | 10:29 | 11:04 | 11:39 | 12:14 | 12:49
Paul Langevin 06:49 | 07:27 | 07:58 | 08:28 | 08:57 | 09:27 | 10:02 | 10:32 | 11:07 | 11:42 | 12:17 | 12:52
Charlotte Corday 06:51 | 07:29 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:05 | 10:35 | 11:10 | 11:45 | 12:20 | 12:55
Blainville Parc 1231 - |1346| - |1449| - |1553| - |1653| - |1756| - |1859| - [20:06| - [21:08| -
Terres d'Avenir 12:33 | 13:08 | 13:48 | 14:21 | 14:51 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:24 | 17:58 | 18:28 | 19:01 | 19:32 | 20:07 | 20:39 | 21:09 | 21:33
Blainville Mairie 12:38 | 13:13 | 13:53 | 14:26 | 14:56 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:29 | 18:03 | 18:33 | 19:06 | 19:36 | 20:11 | 20:43 | 21:13 | 21:37
Verts Villages 12:42 | 13:17 | 13:57 | 14:30 | 15:00 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:33 | 18:07 | 18:37 | 19:10 | 19:40 | 20:15 | 20:46 | 21:16 | 21:40
Hérouville-Saint-Clair | 12:50 | 13:25 | 14:05 | 14:38 | 15:08 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:41 | 18:15 | 18:45 | 19:18 | 19:48 | 20:23 | 20:54 | 21:24 | 21:48
Pierre Heuzé 12:55 | 13:30 | 14:10 | 14:44 | 15:14 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:47 | 18:20 | 18:50 | 19:23 | 19:53 | 20:28 | 20:59 | 21:29 | 21:53
Institut Lemonier 13:01 | 13:36 | 14:16 | 14:50 | 15:20 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:53 | 18:25 | 18:55 | 19:28 | 19:58 | 20:33 | 21:04 | 21:34 | 21:58
Université 13:07 | 13:42 | 14:22 | 14:56 | 15:26 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:31 | 18:00 | 18:31 | 19:01 | 19:33 | 20:03 | 20:38 | 21:09 | 21:39 | 22:03
Chateau Quatrans 13:11 | 13:46 | 14:26 | 15:00 | 15:31 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:36 | 18:05 | 18:36 | 19:06 | 19:37 | 20:07 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:06
Saint-Jean Eglise 13:15 | 13:50 | 14:30 | 15:05 | 15:36 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:41 | 18:10 | 18:41 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:09
Gare SNCF 13:20 | 13:55 | 14:35 | 15:10 | 15:42 | 16:16 | 16:46 | 17:17 | 17:48 | 18:16 | 18:47 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:13
Sainte-Thérése 13:24 | 14:00 | 14:40 | 15:15 | 15:47 | 16:22 | 16:52 | 17:23 | 17:54 | 18:22 | 18:53 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:17
Paul Langevin 13:27 | 14:03 | 14:43 | 15:18 | 15:50 | 16:25 | 16:55 | 17:26 | 17:57 | 18:25 | 18:56 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:20
Charlotte Corday 13:30 | 14:06 | 14:46 | 15:21 | 15:53 | 16:28 | 16:58 | 17:29 | 18:00 | 18:28 | 18:59 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:22

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page6/7



MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @
les deux sens aux personnes
Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

B
6 B 6
o o @ @

ls’ s

< L& N

. < o < N < S

& YL N L 9 § > & &
S 3 K . & 4 R . $
§ ¢ & F e ¢ F & S & T g s & o ooy &S E e & o
& & N &8 3 .$ & &% N o < g N S S > & 5 & & & K &
< N & N N > IS S & > & N R &
¢ % & E T ET ST sEFEE S lil
@ o - J— —— —
e ] ] ] (] ° ) ® HEROUVILLE- e o ) ° e e ° ° Y
| BLAINVILLE-SUR-ORNE @ SAINT-CLAR gy @ B ® : CAEN
‘ s ' [11] L2
3
N - Qem o (12} g @O Og g o
“F ] o ) ) ©8 o Qo Qo @8 | ©B &

S & o R < N4
NEZ s & ) ) & /o § s $
& & & & S & S o & & S ‘° IS g $ & S S
QL & &% S & ) & S & S > S o & AN & IS @ &

¥ ¢ & <$ T & g & J 5 5§ ¥ L4 ¢ & Je § & & £ 0§ f
P & N - @ X S P CARG g & X N
ST S N 3 S S N & & ¥ & 3 § Y N & & & & & & 3 S 1S K
F g 9 @ ¢ & & e I < & s & B s Je $ e O & Ny
e : | '
[ ] [ ] o [ ) [ ] l:' [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ [ ] = [ ] [ )
: ° &
H @ N
MONDEVILLE ' Lo &
T 8
& <
N
(&)

Direction > BLAINVILLE - Parc

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Charlotte Corday 06:00 | 06:30 | 07:00 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:58 | 09:38 | 10:13 | 10:48 | 11:23 | 11:58 !mY HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES
Paul Langevin 06:02 | 06:32 | 07:02 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:01 | 09:41 | 10:16 | 10:51 | 11:26 | 12:00 Les lignes de bus circulent
Sainte-Thérése 06:05 | 06:35 | 07:05 | 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:04 | 09:44 | 10:19 | 10:54 | 11:29 | 12:03 B e
Gare SNCF 06:10 | 06:41 | 07:11 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:50 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:09 Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025
Saint-Jean Eglise 06:14 | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:55 | 10:30 | 11:05 | 11:40 | 12:15 No&l: du 22 décembre 2025 au 4janvier2026
Hiver : du 16 février au ler mars 2026
Chateau Quatrans 06:18 | 06:49 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:59 | 10:34 | 11:09 | 11:44 | 12:19 Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026
Université 06:21 | 06:52 | 07:22 | 07:53 | 08:24 | 08:54 | 09:23 | 10:03 | 10:38 | 11:13 | 11:48 | 12:23 Ascension : 15 mai 2026
Institut Lemonier | 06:24 | 06:55 | 07:25 | 07:57 | 08:28 | 08:58 | 09:27 | 10:07 | 10:42 | 11:17 | 11:52 | 12:27 Aucun bus me circule te 17 mai
Pierre Heuzé 06:29 | 07:00 | 07:30 | 08:03 | 08:34 | 09:04 | 09:33 | 10:13 | 10:47 | 11:22 | 11:57 | 12:33
Hérouville-Saint-Clair | 06:34 | 07:05 | 07:36 | 08:10 | 08:41 | 09:10 | 09:39 | 10:19 | 10:53 | 11:28 | 12:03 | 12:40
Verts Villages 06:40 | 07:11 | 07:43 | 08:17 | 08:48 | 09:17 | 09:46 | 10:26 | 11:00 | 11:35 | 12:10 | 12:47
Blainville Mairie 06:43 | 07:14 | 07:46 | 08:20 | 08:51 | 09:20 | 09:49 | 10:29 | 11:03 | 11:38 | 12:13 | 12:50
Terres d'Avenir 06:47 | 07:18 | 07:51 | 08:25 | 08:56 | 09:25 | 09:54 | 10:34 | 11:08 | 11:43 | 12:18 | 12:55
Blainville Parc 06:49 - 07:53 - 08:58 - 09:56 - 11:10 - 12:20 -
Charlotte Corday 12:33 | 13:08 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:41 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:18 | 18:54 | 19:34 | 20:05 | 20:35 | 21:16 | 22:03
Paul Langevin 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:44 | 16:15 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:20 | 18:56 | 19:36 | 20:07 | 20:37 | 21:18 | 22:05
Sainte-Thérése 12:38 | 13:13 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:47 | 16:18 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:23 | 18:59 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:20 | 22:07
Gare SNCF 12:44 | 13:19 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:25 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:29 | 19:05 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:26 | 22:12
Saint-Jean Eglise 12:50 | 13:25 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:31 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:35 | 19:10 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:31 | 22:16
Chateau Quatrans 12:54 | 13:29 | 14:04 | 14:34 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:36 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:40 | 19:14 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:35 | 22:20
Université 12:58 | 13:33 | 14:08 | 14:38 | 15:09 | 15:39 | 16:10 | 16:41 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:45 | 19:19 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:38 | 22:23
Institut Lemonier 13:02 | 13:37 | 14:12 | 14:42 | 15:13 | 15:43 | 16:14 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:50 | 19:24 | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:42 | 22:26
Pierre Heuzé 13:08 | 13:43 | 14:18 | 14:48 | 15:19 | 15:49 | 16:20 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:56 | 19:30 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:47 | 22:31
Hérouville-Saint-Clair | 13:15 | 13:50 | 14:25 | 14:55 | 15:26 | 15:56 | 16:28 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:03 | 19:36 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:53 | 22:37
Verts Villages 13:22 | 13:57 | 14:32 | 15:02 | 15:33 | 16:03 | 16:35 | 17:07 | 17:37 | 18:08 | 18:37 | 19:10 | 19:43 | 20:19 | 20:48 | 21:18 | 21:59 | 22:43
Blainville Mairie 13:25 | 14:01 | 14:36 | 15:06 | 15:37 | 16:07 | 16:39 | 17:11 | 17:42 | 18:13 | 18:42 | 19:14 | 19:47 | 20:22 | 20:51 | 21:21 | 22:02 | 22:46
Terres d'Avenir 13:30 | 14:06 | 14:41 | 15:11 | 15:42 | 16:12 | 16:44 | 17:16 | 17:47 | 18:18 | 18:47 | 19:19 | 19:52 | 20:27 | 20:55 | 21:25 | 22:06 | 22:50
Blainville Parc 13:32 - 14:43 - 15:44 - 16:46 - 17:49 - 18:49 - 19:54 - 20:57 - 22:08 -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page7/7



